TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025
Processo Adm: Nº 88/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO PARA O MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - ENTREGA PARCELADA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 233.000,00 (duzentos e trinta e três mil reais): GG CONCRETO LTDA (08488435000210) com os lotes: 1, 2, 3 no valor total de R$
233.000,00 (duzentos e trinta e três mil reais).

INÚBIA PAULISTA (SP), segunda-feira, 1 de setembro de 2025

FERNANDO ROSSI
AUTORIDADE DE PROMOTOR